
Zápis ze setkání konzultantů dne 21.9.2017 v Praze. 
 
Přítomni:  viz prezenční listina + Lubomír Široký 
 
 
Přítomní konzultanti se zabývali: 

1) Zhodnocením průběhu praktických zkoušek při rozšiřování aprobací a návrh případných 
změn .  Bylo konstatováno, že stávající průběh praktických zkoušek při rozšiřování 
aprobací není vyhovující a po delší diskuzi byl zpracován návrh změny řádu (viz 
příloha). Návrh bude předložen příštímu jednání P ČMKU 
 

2) Nedostatkem rozhodčích v některých skupinách FCI, hlavně pak ve skupině I. a II.  
 

3) Možností uspořádat v roce 2018 setkání rozhodčích. Částí programu by měl být Výstavní 
řád ČMKU z pohledu zadávaných titulů a předpisy FCI pro rozhodčí, zvláště pak Základní 
předpis pro rozhodčí a Kodex rozhodčího  
 
                             Zapsala Tichá 

 
 


